关于在中国知网“课程学习全过程综合培养平台（作业论文抄袭检测系统）”上交课程作业的通知
各位同学：
为落实我院研究生教育工作会议精神，完善我院研究生学习过程的检测、评估与反馈机制，提升教育教学质量，本学期作业（论文）继续上传至中国知网“课程学习全过程综合培养平台”（以下简称：作业论文抄袭检测系统），现将有关事项说明如下：
一、各研究所采用小论文、研究报告形式作为作业或考核方式的课程，任课教师在中国知网“作业论文抄袭检测系统”布置作业后，各位同学须通过该系统上交作业论文或报告（暂不用在研究生系统另行上传作业论文或报告），任课教师将通过系统进行论文、报告的检测和批改。
上传时间：即日起至2021年9月25日（每门课截止时间由各门课教师确定，但最晚不得超过该时间点，逾期将视作未交作业，作业成绩计为0分）。
范围：2020-2021学年开设的学术学位和专业学位研究生课程
二、登录方法：
（一）登录网址：http://tscheck.cnki.net/cm/Login.aspx，选择“邮箱/用户名”登录。
（二）登录账号：
用户名：sass_学号，初始密码：学号
首次登录请务必绑定手机号，修改密码。进入系统后可支持绑定微信，后续登录可直接扫码登录。
三、上传方法：
研究生院已经将2020-2021学年第二学期的教师开课信息和同学选课信息导入系统，各位同学登陆后，选择具体课程中上课老师布置的作业，上传PDF版或Word版作业文档即可（必须上课老师先布置作业后，大家才能上传作业。因此，如找不到作业，请联系上课老师先布置作业）。
四、检测要求
（一）检测次数：
每门课程最多有2次上传检测机会，但任课教师也可以只设置1次提交检测机会。请大家上传时务必确认正确作业，以免浪费次数无法提交。
（二）检测指标：
去除引用文献复制比、跨语言检测结果、校内互检检测结果。
（三）检测结果判定
检测指标中，任一项大于30%（包括但不限于直接挪用个人以前的论文、一份作业提交多门课程等）直接视为抄袭情节较为严重者，该作业无效。并将按照《上海社会科学院研究生管理规定》严肃处理。
上述任一指标小于等于30%，暂予认可为有效作业。但任课教师也可根据课程和作业特点对检测结果作出低于30%的更严格要求，并以此要求修改或重写作业。
四、其他注意事项
检测比例将和课程成绩相关联。目前，研究生院正在优化研究生系统中的课程成绩绩点功能，后续，绩点将作为各类课程成绩评定的唯一依据，希望大家重视课程学习，认真完成课程作业。
    使用过程中如有问题，可直接联系研院培养办王晓丰，电话：54908185,邮箱：wxf@sass.org.cn。
研究生院培养办
2021年6月11日